HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN ĐỘNG

Số:        /GM-TTHĐND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Động, ngày 20 tháng 5 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự phiên họp thường kỳ Thường trực

HĐND huyện tháng 5 năm 2024

            Kính gửi:

    - Đại diện lãnh đạo UBND huyện;

    - Đại diện Ban Thường trực Ủy ban MTTQ huyện;

    - Trưởng, Phó Ban chuyên trách của HĐND huyện;

Thực hiện Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Nghị quyết số

24/NQ-HĐND ngày 12/8/2021 của HĐND huyện về việc ban hành Quy chế hoạt

động Hội đồng nhân dân huyện Sơn Động khóa XX, nhiệm kỳ 2021-2026; Thường

trực HĐND huyện tổ chức phiên họp thường kỳ tháng 5 năm 2024, trân trọng kính mời

các đại biểu tham dự phiên họp.

1. Thành phần:

- Chủ tịch HĐND huyện (chủ trì);

- Như kính gửi;

2. Thời gian: Từ 13 giờ 30 phút, ngày 24/5/2024 (thứ Sáu).

3. Địa điểm: Tại Phòng họp Tầng 2, Trụ sở HĐND và UBND huyện.

Giao Văn phòng HĐND và UBND huyện chuẩn bị các điều kiện để tổ chức

phiên họp của Thường trực HĐND huyện.

Đề nghị các đồng chí đến dự họp đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Chu Thị Toan

		Toanct.sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-05-21T14:13:12-1000

		2024-05-21T14:19:00+0700

		ubnd_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-05-21T14:19:35+0700